ООО «Аквапарк в городе»
Приказ № 678
О проведении субботника в организации
Г. Тюмень                                                                                                            21 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения и поддержания чистоты на рабочих местах, территории предприятия,
приказываю:
1. 01.07.2024 г. с 8:00 до 12:00 провести субботник.
2. Заведующему по хозяйственной деятельности Родионову В. С. подготовить и выдать сотрудникам необходимый инвентарь.
3. Контроль за исполнением распоряжения беру на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Игорьков И. С. (Игорьков).
С приказом ознакомлены:
Родионов В. С. (Родионов)
[bookmark: _GoBack]